
Zarządzenie  Nr 3/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 stycznia 2009 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy Krasne 
na 2009 rok

                         Na podstawie art. 186, ust. 1, pkt. 1 i 2, oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./   Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

       W związku z Zarządzeniem Nr 2/2009 Wójta Gminy Krasne z dnia 26 stycznia 2009 r. 
dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy w załączniku Nr 2.

§  2.

O treści podjętego zarządzenia należy poinformować podległe jednostki organizacyjne.

§  3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                       mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 2

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krasnem na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 25.000,00 0,00 25.000,00

01030 Izby rolnicze 20.000,00 0,00 20.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20.000,00 0,00 20.000,00

01095 Pozostała działalność 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 77.681,86 0,00 77.681,86

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

77.681,86 0,00 77.681,86

60016 Drogi publiczne gminne 3.071.118,95 0,00 3.071.118,95

4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 -50.000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 49.800,00 99.800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.525.451,10 0,00 2.525.451,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

445.667,85 0,00 445.667,85

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.671.654,64 0,00 1.671.654,64

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1.671.654,64 0,00 1.671.654,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.590,00 0,00 2.590,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 0,00 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 0,00 16.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 0,00 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 8.000,00

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1.099.678,69 0,00 1.099.678,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

517.995,95 0,00 517.995,95

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.000,00 0,00 20.000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

15.000,00 0,00 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00

720 INFORMATYKA 48.754,00 0,00 48.754,00

72095 Pozostała działalność 48.754,00 0,00 48.754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.200,00 0,00 31.200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.250,00 0,00 2.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.420,00 0,00 5.420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 0,00 764,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

920,00 0,00 920,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

8.000,00 0,00 8.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.355.852,00 0,00 1.355.852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41.212,00 0,00 41.212,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.200,00 0,00 32.200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.618,00 0,00 2.618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.605,00 0,00 5.605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 0,00 789,00

75022 Rady Gmin 60.000,00 0,00 60.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.000,00 0,00 55.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

75023 Urzędy gmin 1.234.640,00 0,00 1.234.640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720.000,00 0,00 720.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.250,00 0,00 55.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125.590,00 0,00 125.590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17.640,00 0,00 17.640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 0,00 100.000,00

4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 18.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 0,00 75.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internetu 2.400,00 0,00 2.400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

10.000,00 0,00 10.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8.000,00 0,00 8.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18.000,00 0,00 18.000,00

4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 0,00 16.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15.640,00 0,00 15.640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10.000,00 0,00 10.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5.000,00 0,00 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35.120,00 0,00 35.120,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

10.000,00 0,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -2.000,00 3.000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2.000,00 2.000,00

75095 Pozostała działalność 10.000,00 0,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

660,00 0,00 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

660,00 0,00 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

95.400,00 0,00 95.400,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 92.000,00 0,00 92.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 0,00 2.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 0,00 25.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 0,00 12.000,00

4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 0,00 15.000,00

75414 Obrona cywilna 1.400,00 0,00 1.400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 0,00 1.400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 0,00 2.000,00

4810 Rezerwy 2.000,00 0,00 2.000,00

756 DOCHODY OD OŚÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

30.000,00 0,00 30.000,00

75647 Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych

30.000,00 0,00 30.000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24.000,00 0,00 24.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100.000,00 0,00 100.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

100.000,00 0,00 100.000,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz krajowych pożyczek i kredytów

100.000,00 0,00 100.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35.000,00 0,00 35.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 0,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.000,00 0,00 34.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00 0,00 10.200,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 0,00 3.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17.300,00 0,00 17.300,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

200,00 0,00 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 66.400,00 0,00 66.400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30.000,00 0,00 30.000,00

3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 0,00 30.000,00

85295 Pozostała działalność 36.400,00 0,00 36.400,00

2483 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

36.400,00 0,00 36.400,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

927.500,00 0,00 927.500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 693.430,00 0,00 693.430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 0,00 22.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,00 0,00 1.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 0,00 3.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2.000,00 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 0,00 1.000,00 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 -3.000,00 17.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

492.575,00 0,00 492.575,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

152.805,00 0,00 152.805,00

90002 Gospodarka odpadami 2.000,00 0,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 0,00 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

1.000,00 0,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00 0,00 200.000,00

4260 Zakup energii 165.000,00 0,00 165.000,00

4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 0,00 35.000,00

90095 Pozostała działalność 21.070,00 0,00 21.070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 0,00 15.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800,00 0,00 2.800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

374.780,00 0,00 374.780,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

180.000,00 0,00 180.000,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

180.000,00 0,00 180.000,00

92116 Biblioteki 194.780,00 0,00 194.780,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

189.900,00 0,00 189.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4.880,00 0,00 4.880,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 67.630,00 0,00 67.630,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

92695 Pozostała działalność 67.630,00 0,00 67.630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.125,00 0,00 22.125,00

4300 Zakup usług pozostałych 36.225,00 0,00 36.225,00

4430 Różne opłaty i składki 9.280,00 0,00 9.280,00

Razem: 8.903.074,01 0,00 8.903.074,01


